
SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

 Titular:
D.N.I.:
 CONTRATO:
 TIN  ACTUAL:  9,49%
TAE ACTUAL: 9,91%

 Vto.  Concepto  Debe  Haber  Saldo  D/H

 22/03/2016  IMPORTE DE LA FINANCIACION  22.900,00  22.900,00  D
 05/04/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  78,38  22.978,38  D
 05/04/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  23.001,49  D
 05/04/2016  DOMICILIACION  EFECTO  050416  216,52  22.784,97  D
 05/05/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  180,38  22.965,35  D
 05/05/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.988,46  D
 05/05/2016  DOMICILIACION  EFECTO  050516  319,43  22.669,03  D
 04/06/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  179,46  22.848,49  D
 04/06/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.871,60  D
 04/06/2016  DOMICILIACION  EFECTO  050616  319,43  22.552,17  D
 05/07/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  178,54  22.730,71  D
 05/07/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.753,82  D
 05/07/2016  DOMICILIACION  EFECTO  050716  319,43  22.434,39  D
 05/08/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  177,61  22.612,00  D
 05/08/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.635,11  D
 05/08/2016  DOMICILIACION  EFECTO  050816  319,43  22.315,68  D
 05/09/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  176,66  22.492,34  D
 05/09/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.515,45  D
 05/09/2016  DOMICILIACION  EFECTO  050916  319,43  22.196,02  D
 05/10/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  175,72  22.371,74  D
 05/10/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.394,85  D
 05/10/2016  DOMICILIACION  EFECTO  051016  319,43  22.075,42  D
 05/11/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  174,76  22.250,18  D
 05/11/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.273,29  D
 05/11/2016  DOMICILIACION  EFECTO  051116  319,43  21.953,86  D
 05/12/2016  VENCIMIENTO  INTERESES  173,80  22.127,66  D
 05/12/2016  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.150,77  D
 05/12/2016  DOMICILIACION  EFECTO  051216  319,43  21.831,34  D
 05/01/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  172,83  22.004,17  D
 05/01/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  22.027,28  D
 05/01/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050117  319,43  21.707,85  D
 04/02/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  171,86  21.879,71  D
 04/02/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  21.902,82  D
 04/02/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050217  319,43  21.583,39  D
 04/03/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  170,86  21.754,25  D
 04/03/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  21.777,36  D
 04/03/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050317  319,43  21.457,93  D
 05/04/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  169,88  21.627,81  D
 05/04/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  21.650,92  D
 05/04/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050417  319,43  21.331,49  D
 05/05/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  168,87  21.500,36  D
 05/05/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  21.523,47  D
 05/05/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050517  319,43  21.204,04  D
 05/06/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  167,87  21.371,91  D
 05/06/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  21.395,02  D
 05/06/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050617  319,43  21.075,59  D
 05/07/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  166,85  21.242,44  D
 05/07/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  21.265,55  D
 05/07/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050717  319,43  20.946,12  D
 05/08/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  165,82  21.111,94  D
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 05/08/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  21.135,05  D
 05/08/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050817  319,43  20.815,62  D
 05/09/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  164,79  20.980,41  D
 05/09/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  21.003,52  D
 05/09/2017  DOMICILIACION  EFECTO  050917  319,43  20.684,09  D
 05/10/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  163,75  20.847,84  D
 05/10/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  20.870,95  D
 05/10/2017  DOMICILIACION  EFECTO  051017  319,43  20.551,52  D
 04/11/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  162,70  20.714,22  D
 04/11/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  20.737,33  D
 04/11/2017  DOMICILIACION  EFECTO  051117  319,43  20.417,90  D
 05/12/2017  VENCIMIENTO  INTERESES  161,64  20.579,54  D
 05/12/2017  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  20.602,65  D
 05/12/2017  DOMICILIACION  EFECTO  051217  319,43  20.283,22  D
 05/01/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  160,57  20.443,79  D
 05/01/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  20.466,90  D
 05/01/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050118  319,43  20.147,47  D
 05/02/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  159,50  20.306,97  D
 05/02/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  20.330,08  D
 05/02/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050218  319,43  20.010,65  D
 05/03/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  158,42  20.169,07  D
 05/03/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  20.192,18  D
 05/03/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050318  319,43  19.872,75  D
 05/04/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  157,32  20.030,07  D
 05/04/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  20.053,18  D
 05/04/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050418  319,43  19.733,75  D
 05/05/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  156,23  19.889,98  D
 05/05/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  19.913,09  D
 05/05/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050518  319,43  19.593,66  D
 05/06/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  155,12  19.748,78  D
 05/06/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  19.771,89  D
 05/06/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050618  319,43  19.452,46  D
 05/07/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  153,99  19.606,45  D
 05/07/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  19.629,56  D
 05/07/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050718  319,43  19.310,13  D
 04/08/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  152,87  19.463,00  D
 04/08/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  19.486,11  D
 04/08/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050818  319,43  19.166,68  D
 05/09/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  151,74  19.318,42  D
 05/09/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  19.341,53  D
 05/09/2018  DOMICILIACION  EFECTO  050918  319,43  19.022,10  D
 05/10/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  150,59  19.172,69  D
 05/10/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  19.195,80  D
 05/10/2018  DOMICILIACION  EFECTO  051018  319,43  18.876,37  D
 05/11/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  149,44  19.025,81  D
 05/11/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  19.048,92  D
 05/11/2018  DOMICILIACION  EFECTO  051118  319,43  18.729,49  D
 05/12/2018  VENCIMIENTO  INTERESES  148,27  18.877,76  D
 05/12/2018  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  18.900,87  D
 05/12/2018  DOMICILIACION  EFECTO  051218  319,43  18.581,44  D
 05/01/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  147,11  18.728,55  D
 05/01/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  18.751,66  D
 05/01/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050119  319,43  18.432,23  D
 05/02/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  145,92  18.578,15  D
 05/02/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  18.601,26  D
 05/02/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050219  319,43  18.281,83  D
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 05/03/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  144,73  18.426,56  D
 05/03/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  18.449,67  D
 05/03/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050319  319,43  18.130,24  D
 05/04/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  143,53  18.273,77  D
 05/04/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  18.296,88  D
 05/04/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050419  319,43  17.977,45  D
 04/05/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  142,32  18.119,77  D
 04/05/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  18.142,88  D
 04/05/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050519  319,43  17.823,45  D
 05/06/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  141,10  17.964,55  D
 05/06/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.987,66  D
 05/06/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050619  319,43  17.668,23  D
 05/07/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  139,88  17.808,11  D
 05/07/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.831,22  D
 05/07/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050719  319,43  17.511,79  D
 05/08/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  138,63  17.650,42  D
 05/08/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.673,53  D
 05/08/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050819  319,43  17.354,10  D
 05/09/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  137,39  17.491,49  D
 05/09/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.514,60  D
 05/09/2019  DOMICILIACION  EFECTO  050919  319,43  17.195,17  D
 05/10/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  136,12  17.331,29  D
 05/10/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.354,40  D
 05/10/2019  DOMICILIACION  EFECTO  051019  319,43  17.034,97  D
 05/11/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  134,86  17.169,83  D
 05/11/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.192,94  D
 05/11/2019  DOMICILIACION  EFECTO  051119  319,43  16.873,51  D
 05/12/2019  VENCIMIENTO  INTERESES  133,59  17.007,10  D
 05/12/2019  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.030,21  D
 05/12/2019  DOMICILIACION  EFECTO  051219  319,43  16.710,78  D
 04/01/2020  VENCIMIENTO  INTERESES  132,29  16.843,07  D
 04/01/2020  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  16.866,18  D
 04/01/2020  DOMICILIACION  EFECTO  050120  319,43  16.546,75  D
 05/02/2020  VENCIMIENTO  INTERESES  130,99  16.677,74  D
 05/02/2020  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  16.700,85  D
 05/02/2020  DOMICILIACION  EFECTO  050220  319,43  16.381,42  D
 05/03/2020  VENCIMIENTO  INTERESES  129,69  16.511,11  D
 05/03/2020  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  16.534,22  D
 05/03/2020  DOMICILIACION  EFECTO  050320  319,43  16.214,79  D
 23/03/2020  DEVOLUCION  EFECTO  050320  -319,43  16.534,22  D
 23/03/2020  DEVOLUCION  EFECTO  050220  -319,43  16.853,65  D
 25/03/2020  COMISION  RECLAM  POR  IMPAGO  30,00  16.883,65  D
 04/04/2020  VENCIMIENTO  INTERESES  128,37  17.012,02  D
 04/04/2020  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.035,13  D
 06/04/2020  NUEVA  PRESENTACION  319,43  16.715,70  D
 13/04/2020  DEVOLUCION  EFECTO  060420  -319,43  17.035,13  D
 17/04/2020  NUEVA  PRESENTACION  319,43  16.715,70  D
 23/04/2020  DEVOLUCION  EFECTO  170420  -319,43  17.035,13  D
 05/05/2020  VENCIMIENTO  INTERESES  127,03  17.162,16  D
 05/05/2020  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.185,27  D
 05/05/2020  NUEVA  PRESENTACION  319,43  16.865,84  D
 11/05/2020  DEVOLUCION  EFECTO  050520  -319,43  17.185,27  D
 18/05/2020  NUEVA  PRESENTACION  319,43  16.865,84  D
 22/05/2020  DEVOLUCION  EFECTO  180520  -319,43  17.185,27  D
 05/06/2020  VENCIMIENTO  INTERESES  125,70  17.310,97  D
 05/06/2020  PRIMA  DE  SEGURO  23,11  17.334,08  D
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 05/06/2020  NUEVA PRESENTACION  319,43  17.014,65  D
 11/06/2020  DEVOLUCION EFECTO  050620  -319,43  17.334,08  D

 IMPORTE  TOTAL  FINANCIADO:  22.900,00  euros
 IMPORTE  TOTAL  PRIMA  DE  SEGURO:  1.178,61  euros
 IMPORTE  TOTAL  INTERESES  DEVENGADOS:  7.816,34  euros
IMPORTE TOTAL COMISION RECLAM POR IMPAGO: 30,00 euros

 Madrid  a  18  de  junio  de  2020
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